

4 sovrum Villa till salu i Dehesa de Campoamor, Alicante

910.000€



Lyxvillor med 4 sovrum och 4 badrum i El Mirador de la Dehesa de Campoamor.

Husen kommer att byggas med den senaste tekniken och med material av hög kvalitet. Man tar hand om även den minsta detalj i dessa premiumvillor, som kan ha en yta på 300m². Hus fulla av ljus som vänds utåt. Vardagsrummet och matsalen är kopplade till en stor veranda som projicerar vardagsrummen ut mot utsidan. Totalt finns det nästan 100 meter socialt område med pool och medelhavsträdgård som ger direkt tillgång från dessa två våningar för att utnyttja tomterna på 500 meter på bästa sätt. Det finns också möjlighet att lägga till ett solarium under tak & många andra extra alternativ som en uppvärmd pool, jacuzzi på taket, öppen spis & mycket mer att välja mellan. Huset kan anpassas efter dina önskemål så att det adderar extra värde om du bestämmer dig för att sälja!

Bostaden ligger i en privilegierad enklav på Costa Blanca, med mer än 300 soldagar per år, en medeltemperatur på 20°C & mycket nära vackra stränder med blå flagg bara 200 meter bort. Här hittar du huset som anpassar sig till dina förväntningar & du kommer att upptäcka att detta är platsen att vara på!

Det är också mycket nära till alla typer av tjänster: golfbanor, hamnar, restauranger & ett brett utbud för avkoppling & komfort i vardagen: stormarknader, finansinstitut, läkarmottagningar, apotek & köpcentra som till exempel La Zenia Boulevard bara 5 minuter bort med mer än 160 000 kvadratmeter butiker av alla slag.

Vi ligger bredvid National 332 och 5 minuter från infarten till AP-7, vilket underlättar tillgången och anslutningarna till olika nationella motorvägar och städer. Du kommer att kunna njuta av Murcia's huvudstad inom 40 minuters bilresa, Alicante på 45 minuter, Almeria & Valencia på 2,5 timmar & Madrid på 4 timmar. Dessutom ligger El Mirador de la Dehesa 45 minuter från Alicante's flygplats och 30 minuter från Murcia's flygplats i Corvera.

Som om det inte vore nog kommer detta bostadsområde att vara ett paradiset för golfspelare, eftersom du i omedelbar närhet kan njuta av mer än 15 golfbanor. Många av internationell dignitet, såsom Real Club de Golf de Campoamor, Las Colinas, Las Ramblas och Villamart? Golfbana.


Kontakta oss nu för mer information!

 4 sovrum

 500m² Tomtstorlek

 4 badrum

 Simbassäng

 196m² Bygg storlek